cooperative sociali operanti nella provincia di Trieste, iscritte alla sezione B dell’albo regionale - 
istituito in esecuzione dell’art. 3 della sopra citata legge - a favore dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 

L’importo a base d’asta dell’appalto è di euro 202.000,00 (duecentoduemila/00) I.V.A. 
esclusa di cui euro 280,00 (duecentoottanta/00) a copertura degli oneri della sicurezza, non 
soggetti a ribasso d’asta ai sensi del combinato disposto dell’art. 86 del Decreto Legislativo 
12.04.2006 n. 163 come modificato dall’art. 8 della Legge 123/2007 e dell’art.